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گزیده یک توئيت

یک عکس  

 بازار خلوت نوشت افزار در آستانه 
سال تحصیلی

قالیباف: بی عرضگی در حل مشکلات 
نتیجه پشت کردن  به سنت های الهی است

 رئيس مجلس نيز در مراسمی که به مناسبت گراميداشت هفته 
دفاع مقدس برگزار شد، اظهار کرد: »مجاهدت در دوران دفاع 
مقدس در حالی بود که در برهه ای نه فقط سيم خــاردار بلکه 
حتی گونی برای سنگرسازی نداشتيم، در روزهای آغاز جنگ 
تحميلی نه تنها کلاشينکف نداشتيم، بلکه حتی اسلحه »ژ-3« 
هم بسيار کم بود و مدافعان این کشور فقط با اسلحه »ام.یک« 
یا »برنو« مقابل لشکریان صدام ایستادند«. محمدباقر قاليباف 
افزود: »اتفاقات جنگ های احد، حنين، خندق و... را در آیات و 
روایات خوانده ایم و دوران دفاع مقدس را نيز با گوشت و پوست 
و استخوان درک کرده ایم بر این اســاس می گویيم که اگر بر 
سنت های الهی پابرجا باشيم، وعده الهی برای پيروزی، وعده ای 
صادق است«. قاليباف افزود: »امروز اگر بقای جمهوری اسلامی 
را شاهد هستيم به این دليل است که در برهه های مختلف به 
خصوص دوران دفاع مقدس با اتکا به سنت های الهی  حرکت 
کرده ایم. اگر از سویی شاهد بی عرضگی در اداره کشور و از سویی 
شاهد ناراحتی مردم بودیم به این دليل است که به سنت های 
الهی پشت کردیم و در اقتصاد، سياست، روابط برادرانه و روابط 
اداری و غيره، می خواهيم زمينی عمل کنيم«. رئيس مجلس 
تصریح کرد: »آن هایی که اندیشه غربی و وادادگی در مقابل غرب 
را در ذهن دارند بدانند که عزت دنيوی و اخروی و حل مشکلات 
در سایه اعتقاد به سنت های الهی، اعتماد به مردم و تمسک به 

فرهنگ جهاد و شهادت و کار و تلاش به دست می آید«.

رسانه های جهان 

تایمز:  نیویورک 
ــان  ــازم بــه گــفــتــه س
جهانی،  بهداشت 
از  سه چهارم  تقریبا 
دوز  ميليارد   5.7
واکسن که تاکنون ارائــه شــده، فقط 
به 10 کشور از جمله ایــالات متحده 

اختصاص یافته است.

اسپوتنیک:  تعداد 
افراد مسن بالای ۶5 
ــال در ژاپــن بــرای  س
نخستين بار به رکورد 
ــد از کل  ۲۹/1درص
نفر  به3۶/۴ميليون  یعنی  جمعيت 
رسيد. ژاپــن از نظر تعداد سالمندان 
رتبه اول را در جهان دارد. در یک سال 
به تعداد این دسته از  شهروندان ۲۲0 

هزار نفر اضافه  شده است.

تمام قد به احترام سربازان وطن
 با حضور رئیس جمهور و در ارتباط تصویری با استان ها از یک میلیون پیش کسوت

 دفاع مقدس و خانواده های شهدا و ایثارگران تجلیل شد

ــروه اجــتــمــاعــی- بـــا تــجــلــيــل از  ــ گ
 یک ميليون پيش کسوت جبهه ها، به 
آمدیم؛  مقدس  دفــاع  هفته  پيشواز 
هفته ای که یادآور حماسه ای ماندگار 
و تاریخی است و تجربه ای گرانسنگ 

برای مردم این آب و خاک.
پيش کسوتان،  این  از  تجليل  مراسم 
ــای شــهــدا و  ــواده ه ــان ــبــازان و خ جــان
ایــثــارگــران، با حضور رئيس جمهور 
در باغ موزه دفــاع مقدس تهران و در 
ارتباطات ویدئویی با استان ها برگزار 
شد و با رونمایی از تندیس مــرزداران 
و 3۲۴ عنوان کتاب دفاع مقدس نيز 
همراه بود. در مراسم باغ موزه تهران 
که جمعی از فرماندهان و مسئولان 
عالی رتبه نظامی کشور در آن حضور 
محسن  شهيد  همسر  از  داشــتــنــد، 
ــد ســردارشــهــيــد  ــرزن فـــخـــری زاده، ف
محمد حجازی، همسر شهيد مدافع 
عليزاده،  محمد  ابوالفضل  سلامت 
دختر امير بازنشسته موسوی قویدل، 
همسر شهيد عــبــدالــرســول اســتــوار 
جانباز  چنگایی  نسيم  مــحــمــودی، 
70 درصد بمباران هوایی خرم آباد، 
جانباز یدا... ربيعی، سرتيپ فضل ا... 
شــاهــيــن راد، ســـردار محمد شرفی، 
جانباز محسن لاله پرور، سردار سرتيپ 
پاسدار اسدا... ناصح، امير سرتيپ دوم 
اردشير زوالت و سردار سرتيپ پاسدار 
رئيس جمهور  فتوحی توسط  احمد 

تجليل شد.

رمــز مــانــدگــاری شهدا در دفــاع        
مقدس

گفت:  مراسم  ایــن  در  رئيس جمهور 
»نظام جمهوری اسلامی از آن جا که 

مبتنی بر دین، آموزه های دین، کتاب 
و سنت است، مقدس شده است. در 
این نظام همه امور با دین تنظيم شده و 
در راس آن نيز فردی قرار دارد که نایب 
امام عصر)عج( است که قدسيت خود 
را از جانشينی رسول خدا)ص( گرفته 
باعث  خــدا  حجت  از  نيابت  همين  و 
قدسيت نظام و همه مراتب دیگر تحت 
امر او شده است«. آیت ا... سيدابراهيم 
رئيسی افزود:»در این نظام هيچ قانون 

ــدون تطبيق بــا شــرع و  و مصوبه ای ب
موازین شرعی، اعتبار ندارد. علاوه بر 
این، باید عمل همه افراد و بخش ها هم 
در این نظام قدسی باشد و لذا هرکس 
در جایگاه خود باید با اخلاص خدمت 
کند تا عمل او نيز قدسيت داشته باشد؛ 
این رمز ماندگاری شهدای ما در دفاع 
مقدس، دفاع از حرم و دفاع از مبانی 
انقلاب اسلامی است که اخلاصشان 

عمل آن ها را قدسی کرده بود«.

 جهش 7 رتبه ای ایران
 در شاخص جهانی نوآوری

ــزارش  ســازمــان بين المللی مالکيت فــکــری، گ
شاخص جهانی نــوآوری ۲0۲1 را منتشر کرد. 
این چهاردهمين گزارش شاخص جهانی نوآوری 
اســت. در این گــزارش 13۲ کشور در چارچوبی 
متوازن ارزیابی شده اند. بنابرگزارش معاونت علمی 
رئيس جمهور، ایــران با رتبه ۶0 در سال ۲0۲1  
جایگاه خود را نسبت به سال ۲0۲0 هفت رتبه بهبود 
داد و در بالاترین رتبه خود در این شاخص تاکنون 
قرارگرفته است. این رتبه، مرهون بهبود وضعيت 
کشور در شاخص های مرتبط با تحقيق و توسعه، 
توليد با فناوری پيشرفته و مالکيت فکری )ثبت 
اختراع و طرح های صنعتی( است. ایران در بين 10 
کشور منطقه آسيای ميانه و جنوبی رتبه دوم را کسب 
کرده است. در این منطقه، هند )رتبه ۴۶(، ایران 
)رتبه ۶0( و قزاقستان )رتبه 7۹( به ترتيب رتبه های 
اول تا سوم را کسب کرده اند. به علاوه، ایران در ميان 
37 کشور با درآمد متوسط به بالا در رده 13 قرار 
دارد. ایران در مقایسه با تعداد زیادی از کشورهای 
منطقه و نوظهور نظير آفریقای جنوبی)رتبه ۶1(، 
گرجستان )رتبه ۶3(، عربستان سعودی )رتبه 
۶۶(، قطر )رتبه ۶8(و بحرین )رتبه 78( رتبه بالاتری 
کسب کرده است. همچنين کشورهای ترکيه )رتبه 
۴1(، روسيه )رتبه ۴5(، مکزیک )رتبه 55( و امارات 
متحده عربی )رتبه 33( از وضعيت بهتری در مقایسه 
با ایران در شاخص جهانی نوآوری برخوردار هستند.

اعتراض وزیر بهداشت:
 گاهی مطالبی از تلویزیون

  درباره درمان کرونا مطرح می شود 
که خنده دار است

عملکرد  بــه  انتقاد  در  ــروز  دیـ عين اللهی  دکتر 
ــان کــرونــا، گفت: گاهی  صداوسيما دربـــاره درم
در برنامه های پربيننده تلویزیون مطالبی برای 
درمان کرونا مطرح می شود که خنده دار است. وی 
دراین باره گفت: ما باید هر مسئله ای را از اهل فن 
و متخصصانش جویا شویم. وزیر بهداشت با اشاره 
به این که صداوسيما باید از حضور متخصصان 
و دانشمندان فعال در کميته های علمی وزارت 
بهداشت کمک بگيرد که مطالب علمی و مفيد به 
مردم و مخاطبان ارائه شود، گفت: با بيان مطالب 

غيرعلمی نباید مردم را گيج کنيم.

چهارشنبه ۳۱شهریور ۱۴۰۰
۱5 صفر  ۱۴۴۳.شماره ۲۰7۶۰

 نمایشگاه »در لباس سربازی«؛ اسناد اقدامات
 و مکاتبات رهبر انقلاب در دوران دفاع مقدس

با حضور رئيس جمهور، نمایشگاه »در لباس سربازی« در باغ موزه  دفاع 
مقدس افتتاح شد. آن طور که khamenei.ir گزارش داده، در این نمایشگاه 
دائمی، بخش های منتشرنشده ای از اسناد اقدامات و مکاتبات حضرت 
آیــت ا... خامنه ای در دوران دفاع مقدس، برای اولين بار در معرض دید 
مخاطبان قرار گرفته که گوشه ای از مأموریت ها و پشت صحنه  فرماندهی 

نظامی ایشان در سال های جنگ تحميلی را بازگو می کند.


